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Päätös
Ylen A-studion toimittajan pyyntö asiakirjojen saamiseksi hylätään.

Perustelut
Ylen A-studion toimittaja on 6.10.2021 
pyytänyt Pirkanmaan pelastuslaitokselta julkisuuslain perusteella 
kolmenlaisia asiakirjoja. Ensiksikin toimittaja on pyytänyt nähtäväksi 
kaikki työnantajan tai muun tahon teettämät kyselyt ja niiden tulokset, 
joiden tarkoituksena on ollut selvittää pelastuslaitoksen työntekijöiden tai 
työyhteisön hyvinvointia vuosilta 2015-2021. Toiseksi toimittaja on 
pyytänyt tilastoja pelastuslaitoksen eri kurinpitotoimenpiteistä ja niiden 
perusteluista vuosilta 2015-2021. Kolmanneksi toimittaja on pyytänyt 
tilastotietoja siitä, kuinka paljon pelastuslaitoksella on tehty ilmoituksia 
seksuaalisesta häirinnästä vuosina 2015-2021 ja kuinka moni 
ilmoituksista on koskenut kollegan tekemää/työyhteistön sisällä 
tapahtuvaa häirintää. Lisäksi toimittaja on pyytänyt tietoa, millaisiin 
toimenpiteisiin ilmoitukset ovat johtaneet.

Tampereen kaupunki on osallistunut Työterveyslaitoksen 
teettämään Kunta10 -työhyvinvointikyselyyn asiakirjapyynnössä 
mainittuna ajanjaksona. Osallistuttuaan kyselyyn Tampere on saanut 
kyselyn tulokset käyttöönsä. Pirkanmaan pelastuslaitoksella on tieto 
Kunta10 -työhyvinvointikyselyn tuloksista pelastuslaitoksen osalta. 
Kunta10 -kysely on tehty vuosina 2016, 2018 ja 2020. Seksuaalista 
häirintää koskevia kysymyksiä on sisältynyt kyselyyn vuosina 2018 ja 
2020. Lisäksi Pirkanmaan pelastuslaitoksen työntekijöille on toteutettu 
tarkentava kysely syrjinnästä ja seksuaaalisesta häirinnästä vuonna 2019.

Laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta (julkisuuslaki) koskee 
viranomaisen asiakirjoja. Julkisuuslain 5 §:n mukaan viranomaisen 
asiakirjana ei pidetä viranomaisen sisäistä käyttöä varten hankittuja 
asiakirjoja. Lakia sovelletaan viranomaisten sisäistä työskentelyä varten 
laadittuihin asiakirjoihin vain, jos asiakirjat sisältävät sellaisia tietoja, että 
ne on liitettävä arkistoon arkistolainsäädännön mukaan.

Kunta10 -työhyvinvointikyselyn asiakirjat ja niihin liittyvät lisäkyselyt ovat 
kaupungin sisäistä käyttöä varten hankittuja asiakirjoja. Ne eivät sisällä 
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sellaisia tietoja, että ne olisi liitettävä arkistoon arkistolainsäädännön 
mukaan. Koska asiakirjat eivät ole viranomaisen asiakirjoja, julkisuuslaki 
ei koske niitä.

Koska julkisuuslaki ei koske Kunta10 -työhyvinvointikyselyn asiakirjoja 
eikä niihin liittyvien lisäkyselyjen asiakirjoja, asiakirjojen antaminen 
julkisuuteen on kaupungin omassa harkinnassa. Tampereen kaupunki on 
katsonut tarkoituksenmukaiseksi olla antamatta tuloksia julkisuuteen. 

Toimittajan pyyntö työhyvinvointia koskevien kyselyiden saamiseksi 
hylätään.

Toimittaja on lisäksi pyytänyt tilastotietoja kurinpitotoimenpiteistä ja 
seksuaalisesta häirinnästä. 

Pirkanmaan pelastuslaitoksella ei ole tilastoja kurinpitotoimenpiteistä. 
Pirkanmaan pelastuslaitoksella ei ole tilastoja seksuaalisesta häirinnästä. 
Toimittajan pyyntö tilastojen saamiseksi hylätään.

Hallintosäännön liitteenä 4 olevan Pirkanmaan pelastuslaitoksen 
johtosäännön 7 §:n mukaan pelastusjohtaja päättää asiat, jotka koskevat 
hallintoa siltä osin kuin päätösvalta ei kuulu kaupunginhallitukselle. 
Pelastusjohtaja on toimivaltainen päättämään asian.

 

Tiedoksi
A-studion toimittaja/Yle, Matti Isotalo, Teemu-Taavetti Toivonen, Kari 
Alanko, Martti Honkala, Pirkko Lindström, Veijo Kaján, Tiina Kyöttilä-
Vettenranta, Niina Pietikäinen, Jouko Aarnio, Jaana Villilä-Vakkilainen, 
Sami Uusitalo

Allekirjoitus

Pelastusjohtaja Olli-Pekka Ojanen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 21.10.2021 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.

Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla 20.10.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
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Valitusosoitus
§ 107

Valitusosoitus
Valitusosoitus

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus 
on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle:

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
faksi: 029 56 42269
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusaika

Valitus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.30 päivän

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla. Jos 
ilmoitus julkaistaan kaupungin verkkosivujen lisäksi myös sanomalehdessä, katsotaan 
tiedoksiannon tapahtuneen kuitenkin seitsemäntenä päivänä ilmoituksen 
julkaisemisesta verkkosivuilla. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen.

Valituskirjelmä

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava
- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- vaatimuksen perusteet
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- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan

Valituskirjelmään on liitettävä
- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle. 
Valituskirjelmän tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukiolon päättymistä. Valituskirjelmän lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.

Oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 
euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.
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